
UCHWAŁA NR 0007.90.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Goleszów

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 77 uchwały nr 0007.59.2016 Rady Gminy Goleszów z dnia 
30 listopada 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Goleszów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r., poz. 6620) Rada 
Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Goleszów na okres od 1stycznia 2019 r. do 
30 czerwca 2019 r., stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: 1BE97F91-DCA6-4777-945A-77A73C975AC3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.90.2018

Rady Gminy Goleszów

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na okres od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r.

1. Planowana liczba posiedzeń – 2.

2. Tematyka posiedzeń:

1) rozpatrzenie:

a) sprawozdania finansowego Gminy Goleszów za 2018 r.,

b) sprawozdania z wykonania budżetu  Gminy Goleszów za 2018 r. wraz z opinią RIO,

c) informacji o stanie mienia Gminy Goleszów na dzień 31 grudnia 2018 r;

2) sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta celem przedstawienia Radzie Gminy;

3) analiza realizacji wniosków z zebrań wiejskich za 2017 rok;

4) sporządzenie planu pracy na okres od 1 lipca 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.;

5) porządek posiedzeń Komisji będzie obejmował również:

a) opiniowanie projektów uchwał,

b) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę Gminy, Przewodniczącego Rady Gminy lub 
wnoszonych przez członków Komisji,

c) sprawy bieżące.

Id: 1BE97F91-DCA6-4777-945A-77A73C975AC3. Podpisany Strona 1




